El precio total del contrato será aquel señalado por el adjudicatario en su oferta económica, contenida en su Propuesta 

Metodológica, el cual, en todo caso, no podrá sobrepasar el presupuesto máximo disponible contemplado para esta licitación, esto 

es $ 25.000.000 (veinte y cinco millones de pesos chilenos), precio que no estará afecto a reajustes o modificaciones 

posteriores. 

Los pagos se dividirán en dos cuotas iguales, en función de la duración total de la consultoría según lo definido en la Propuesta 

Metodológica, previa validación de los informes y presentaciones de avance realizada por la Contraparte Técnica (CT).